
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 647004 S nad torami PKP w miejscowości Przyłęk.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZCZEKOCINY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398735

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Senatorska 2

1.4.2.) Miejscowość: Szczekociny

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-445

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: + 48 34 355 70 50 wew. 108

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szczekociny.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szczekociny.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332752/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 10:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00303666/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 Prawa zamówień publicznych, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji finansowej, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie
dysponował środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie mniejszej niż 5800000,00 złotych.

4. zdolności technicznej lub zawodowej:

4.1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca:

1) w ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie) wykonał co najmniej 2 (dwie) usługi projektowania w zakresie opracowania dokumentacji projektowej (każde
obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub przebudowy obiektów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332752/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi w oparciu, o które to dokumentacje projektowe uzyskano
ostateczne decyzje zezwolenie na realizację inwestycji drogowej / pozwolenia na budowę.

2) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie) wykonał co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane obejmujące budowę lub przebudowę obiektów mostowych, z
wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi o wartości robót co najmniej 6 500 000,00 złotych brutto każda.

4.2. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował:

1) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika budowy 
a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
mostowej, o których mowa w Prawie budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów
b) posiadającą co najmniej 5 (pięć) lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku Kierownika budowy/ kierownika robót (w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane) na robotach związanych z budową lub przebudową obiektu mostowego, w tym
przynajmniej jednego obiektu nad torami kolejowymi, z wyłączeniem kładek.
c) która w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert nabyła co najmniej 10 miesięcy
doświadczenia zawodowego na stanowisku Kierownika Budowy/Kierownika robót (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane)
w realizacji co najmniej 2 inwestycji w zakresie budowy lub przebudowy obiektów mostowych nad torami kolejowymi o
wartości nie mniejszej niż 6 000 000,00 złotych brutto dla każdej inwestycji.

2) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika robót drogowych posiadającą uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w Prawie
budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

3) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję głównego projektanta:
a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej, 
b) posiadającą doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym lub doświadczenie w samodzielnym wykonaniu, który w
okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizował co najmniej 4 opracowania wielobranżowej
dokumentacji projektowej (każde obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub
przebudowy obiektu mostowego, w tym co najmniej jedno opracowanie w zakresie budowy lub przebudowy obiektu
mostowego nad torami kolejowymi, z wyłączeniem kładek w oparciu, o które to dokumentacje projektowe uzyskano
ostateczne decyzje zezwolenia na realizację inwestycji drogowej /pozwolenia na budowę.

UWAGA: Ilekroć w opisie warunków udziału w postępowaniu jest mowa o uprawnieniach, to w przypadku osób będących
obywatelami krajów członkowskich Unii Europejskiej oznacza to decyzję w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do
wykonywania w Rzeczypospolitej Polskiej samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu
niniejszego zamówienia – zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 Prawa zamówień publicznych, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

2.7.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

2.7.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

2.7.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji finansowej, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie
dysponował środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie mniejszej niż 5800000,00 złotych.

2.7.4. zdolności technicznej lub zawodowej:

2.7.4.1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca:

1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej 1 (jedną) usługę projektowania w
zakresie opracowania dokumentacji projektowej, (obejmującej co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w
zakresie budowy lub przebudowy obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi w oparciu, o którą to
dokumentację projektową uzyskano ostateczną decyzję zezwolenia na realizację inwestycji drogowej / pozwolenia na
budowę;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332752/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną
obejmującą budowę lub przebudowę obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi o wartości robót
co najmniej 6000000,00 złotych;

2.7.4.2. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował:

1) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika budowy 

a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
mostowej, o których mowa w Prawie budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów;

b) posiadającą co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku Kierownika budowy / Kierownika robót na
robotach związanych z budową lub przebudową obiektu mostowego, w tym przynajmniej jednego obiektu nad torami
kolejowymi, z wyłączeniem kładek;

c) która w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert nabyła co najmniej 10 m-cy doświadczenia
zawodowego na stanowisku Kierownika Budowy / Kierownika robót w realizacji co najmniej 1 (jednej) inwestycji w zakresie
budowy lub przebudowy obiektów mostowych nad torami kolejowymi o wartości nie mniejszej niż 6000000,00 złotych brutto.

2) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika robót drogowych posiadającą uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w Prawie
budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

3) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję głównego projektanta:

a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej, 

b) posiadającą doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym lub doświadczenie w samodzielnym wykonaniu, który w
okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizował co najmniej 4 opracowania wielobranżowej
dokumentacji projektowej (każde obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub
przebudowy obiektu mostowego, w tym co najmniej jedno opracowanie w zakresie budowy lub przebudowy obiektu
mostowego nad torami kolejowymi, z wyłączeniem kładek w oparciu, o które to dokumentacje projektowe uzyskano
ostateczne decyzje zezwolenia na realizację inwestycji drogowej /pozwolenia na budowę.

UWAGA: Ilekroć w opisie warunków udziału w postępowaniu jest mowa o uprawnieniach, to w przypadku osób będących
obywatelami krajów członkowskich Unii Europejskiej oznacza to decyzję w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do
wykonywania w Rzeczypospolitej Polskiej samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu
niniejszego zamówienia – zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
1. Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia
publicznego. Wszelka korespondencja będzie prowadzona przez Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem.

2. Żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z
postępowania. 

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki udziału w postępowaniu
określone w pkt 2.7. powinni spełniać łącznie wszyscy Wykonawcy. 

4. Działając na podstawie art. 117 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, w odniesieniu do warunku udziału w postępowaniu
opisanego w pkt 2.7.4.1. Zamawiający wymaga, aby w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, 
1) co najmniej jeden z takich wykonawców wykazał doświadczenie w zakresie opracowania co najmniej 2 (dwóch)
dokumentacji projektowej (każde obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub
przebudowy obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi w oparciu, o które to dokumentacje
projektowe uzyskano ostateczne decyzje zezwolenie na realizację inwestycji drogowej / pozwolenia na budowę.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332752/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) co najmniej jeden z takich wykonawców wykazał doświadczenie w realizacji co najmniej 2 (dwóch) robót budowlanych
obejmujące budowę lub przebudowę obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi o wartości robót
co najmniej 6 500 000,00 złotych brutto każda.

5. W przypadku oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółki cywilnej): 
1) w Formularzu Oferty należy wskazać firmy (nazwy) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia;
2) oferta musi być podpisana w taki sposób, by wiązała prawnie wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia. Osoba podpisująca ofertę musi posiadać umocowanie prawne do reprezentacji. Umocowanie musi
wynikać z treści pełnomocnictwa załączonego do oferty – treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres
umocowania;
3) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust 1 Prawa zamówień publicznych (Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 4
do SWZ) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak
podstaw wykluczenia oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
4) Zamawiający może w ramach odpowiedzialności solidarnej żądać wykonania umowy w całości przez lidera lub od
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia łącznie lub każdego z osobna.
5) Zamawiający informuje o treści przepisu art. 117 ust. 3 Prawa zamówień publicznych, zgodnie z którym w odniesieniu do
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane.
W związku z powyższym zgodnie z art. 117 ust. 4 Prawa zamówień publicznych Wykonawca jest zobowiązany załączyć do
oferty podmiotowy środek dowodowy w postaci oświadczenia, z którego wynika, które roboty budowlane lub usługi wykonają
poszczególni Wykonawcy. Wzór stosownego oświadczenia został zawarty w pkt 9 Formularza Oferty (stanowiącego
załącznik nr 3 do SWZ) i Zamawiający zaleca złożyć to oświadczenie właśnie w tym Formularzu Oferty. 
Obowiązek złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Prawa zamówień publicznych odnosi się również do
Wykonawców, prowadzących działalność w formie spółki cywilnej.

Po zmianie: 
1. Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia
publicznego. Wszelka korespondencja będzie prowadzona przez Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem.

2. Żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z
postępowania. 

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki udziału w postępowaniu
określone w pkt 2.7. powinni spełniać łącznie wszyscy Wykonawcy. 

4. Działając na podstawie art. 117 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, w odniesieniu do warunku udziału w postępowaniu
opisanego w pkt 2.7.4.1. Zamawiający wymaga, aby w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, 
1) co najmniej jeden z takich wykonawców wykazał doświadczenie w zakresie opracowania co najmniej 1 (jednej)
dokumentacji projektowej (obejmującej co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub
przebudowy obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi w oparciu, o którą to dokumentację
projektową uzyskano ostateczną decyzję zezwolenie na realizację inwestycji drogowej / pozwolenia na budowę;
2) co najmniej jeden z takich wykonawców wykazał doświadczenie w realizacji co najmniej 1 (jednych) robót budowlanych
obejmujące budowę lub przebudowę obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi o wartości robót
co najmniej 6000000,00 złotych brutto.

5. W przypadku oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółki cywilnej): 
1) w Formularzu Oferty należy wskazać firmy (nazwy) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia;
2) oferta musi być podpisana w taki sposób, by wiązała prawnie wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia. Osoba podpisująca ofertę musi posiadać umocowanie prawne do reprezentacji. Umocowanie musi
wynikać z treści pełnomocnictwa załączonego do oferty – treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres
umocowania;
3) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust 1 Prawa zamówień publicznych (Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 4
do SWZ) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak
podstaw wykluczenia oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
4) Zamawiający może w ramach odpowiedzialności solidarnej żądać wykonania umowy w całości przez lidera lub od
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia łącznie lub każdego z osobna.
5) Zamawiający informuje o treści przepisu art. 117 ust. 3 Prawa zamówień publicznych, zgodnie z którym w odniesieniu do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332752/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane.
W związku z powyższym zgodnie z art. 117 ust. 4 Prawa zamówień publicznych Wykonawca jest zobowiązany załączyć do
oferty podmiotowy środek dowodowy w postaci oświadczenia, z którego wynika, które roboty budowlane lub usługi wykonają
poszczególni Wykonawcy. Wzór stosownego oświadczenia został zawarty w pkt 9 Formularza Oferty (stanowiącego
załącznik nr 3 do SWZ) i Zamawiający zaleca złożyć to oświadczenie właśnie w tym Formularzu Oferty. 
Obowiązek złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Prawa zamówień publicznych odnosi się również do
Wykonawców, prowadzących działalność w formie spółki cywilnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-08 10:00

Po zmianie: 
2022-09-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-08 10:30

Po zmianie: 
2022-09-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-07

Po zmianie: 
2022-10-13

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający Zawiadomieniem Nr 3 o zmianie SWZ dokonał zmian we Wzorze umowy stanowiącej załącznik Nr 2 do SWZ

1) pkt. 19.1. Wzoru umowy stanowiącej załącznik Nr 2 do SWZ 
otrzymuje brzmienie:
19.1. Rozliczenie przedmiotu umowy nastąpi fakturami częściowymi i fakturą końcową, wystawionymi przez WYKONAWCĘ
za przedmiot umowy.
19.1.1. Wartość wynagrodzenia przekraczająca wartość dofinansowania z Promesy Programu Rządowy Fundusz Polski
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych wynoszącego 7 500 000,00 złotych brutto stanowi wkład własny
ZAMAWIAJĄCEGO.
19.1.2. Wypłata wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi w dwóch transzach.
19.1.3. Pierwsza transza wynagrodzenia (zapłata za prace projektowe oraz roboty wykazane w pkt 20.5 ppkt 1) Umowy)
wypłacana zostanie na podstawie dwóch faktur. 
1) Jedna faktura obejmująca wkład własny ZAMAWIAJĄCEGO nie mniejszy niż 5,0% wynagrodzenia brutto WYKONAWCY.
2) Druga faktura obejmująca środki z Polskiego Ładu w wysokości do 50% dofinansowania z Promesy 
19.1.4. Druga transza wynagrodzenia wypłacana zostanie na podstawie jednej faktury końcowej po zakończeniu całości
Inwestycji w zakresie pozostałej kwoty wynagrodzenia z dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych.

2) pkt. 19.2.3. i 19.2.4. Wzoru umowy stanowiącej załącznik Nr 2 do SWZ 
otrzymują odpowiednio brzmienie:
19.2.3. W części niepokrytej udziałem własnym ZAMAWIAJĄCEGO zapłata pierwszej transzy, o której mowa w pkt 19.1.3.
nastąpi w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez ZAMAWIAJĄCEGO wypłaty dofinansowania z programu Rządowy
Fundusz Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
19.2.4. W części niepokrytej udziałem własnym ZAMAWIAJĄCEGO zapłata drugiej transzy, o której mowa w pkt 19.1.4.
nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie 35 dni od dnia od dnia odbioru Inwestycji przez ZAMAWIAJĄCEGO.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332752/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 647004 S nad torami PKP w miejscowości Przyłęk.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZCZEKOCINY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398735
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Senatorska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Szczekociny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-445
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: + 48 34 355 70 50 wew. 108
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szczekociny.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szczekociny.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332752/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 10:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00303666/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


